PREFEITURA DE

D*$Dø DO DOSSO 0000

Ofício GP N° 083/2025

Jupi, 20 de fevereiro de 2025

Exmo. Sr.
Antônio Liberato Sobrinho
Presidente da Câmara de Vereadores de Jupi/PE
Jupi — PE.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Cumprimentando-o formalmente, encaminho a Vossa Excelência, para
deliberação dessa Câmara de Vereadores, o anexo Projeto de Lei n° 004/2025, que
"Dispõe sobre a fixação dos vencimentos dos cargos, a criação de cargos comissionados
e dá outras providências".

Sendo o que apresentamos para o momento, à oportunidade aproveitamos para
reiterar votos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

RIVANDA MARIA

FREIRE LIMA

TEIXEIRA:83047620482

Rivanda Maria Freire Lima Teixeira
Prefeita

CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI
Protocolo: 250215226-5 - 21/0212025 09:44:42
Remetente: Prefeitura de Jupi
Documento: OFÍCIO N°: 083/2025
Natureza: Encaminhamento
Chave de validação: 6103FW

RUA JOSÉ CORRIÀ LIMA, N'70. CENTRO
cJQ40O/QOU 02 i JUPI PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250224154049.pdf

assinado por: idU
ser 239